
 
UCHWAŁA  NR   XLVII /312/  2010 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z  dnia 10 listopada 2010 roku. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, zajętej pod 
drogę powiatową, położoną w miejscowości Panigródz gm. Gołańcz 
 

 Na podstawie art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 Ustawy      
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje :  
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Wągrowieckiego nieruchomości 
gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym działki 349/5 o pow. 0,0041 ha położonej      
w miejscowości Panigródz gm. Gołańcz, stanowiącej własność Państwa Bogdana         
i Mirosławy Kusz, zapisanej w KW nr 51616 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Wągrowcu. 
Wymieniona powyżej nieruchomość jest zajęta pod drogę powiatową nr 1558P – 
Panigródz – droga wojewódzka 241, na odcinku w miejscowości Panigródz gm. 
Gołańcz. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

........................................................  

                     /Krzysztof Migasiewicz/ 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XLVII/312/2010 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
Z DNIA  10 listopada 2010 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, zajętej 
pod drogę powiatową, położoną w miejscowości Panigródz gm. Gołańcz 
 

Nieruchomość gruntowa wymieniona w niniejszej uchwale położona jest                     

w miejscowości Panigródz w gminie Gołańcz i wchodzi w skład drogi 

powiatowej nr 1558P      o przebiegu Panigródz – droga wojewódzka 241. 

Aktualnie stanowi ona własność osób fizycznych. 

W związku z obowiązkiem regulacji stanu prawnego dróg powiatowych i 

powyżej opisywaną sytuacją podjęcie przez Radę Powiaty Wągrowieckiego 

niniejszej uchwały wydaje się w pełni zasadne.  

 
 

 


